
Obchod: Dxnzdravi.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/kava-bila-dxn-white-coffee-zhino-
12-sacku/

Káva bílá DXN White Coffee Zhino 12
sáčků

Kód zboží: FB098
Značka: DXN

Popis:
Společnost DXN přichází s novým výrobkem, který uspokojí milovníky cappuccina. Tento
nápoj se dá připravit velice snadno a rychle. Obsah sáčku bílé kávy White Coffee Zhino se
vysype do šálku horké vody a zamíchá se, takže si ho můžete vychutnat doma s rodinou
nebo s přáteli v kanceláři a nemusíte ztrácet čas v kavárně. Káva je ozdobena lehkým
kopečkem smetanové pěny a obsahuje výtažek z houby ganoderma.

Na bílé kávě DXN White Coffee Zhino oceníte hlavně to, že si budete moci vychutnat
hustou smetanovou a zároveň lehce nadýchanou příchuť cappuccina. Svůdné aroma
tohoto instantního nápoje ve vás vyvolá pocit radosti. Nepromeškejte příležitost ochutnat
tento nápoj a objevit lahodnou chuť, která vám připomene opravdové italské cappuccino.

Dávkování: Obsah sáčku vsypte do šálku, zalijte horkou vodou a promíchejte.

Složení: rostlinná náhrada smetany 56 %, třtinový cukr 30 %, instantní káva 12 %,
ganoderma lucidum extrakt 2 %

Nepřesahujte doporučenou denní dávku. Nesmí se používat jako náhrada pestré stravy.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřesahujte
maximální denní dávku kofeinu 400 mg ze všech zdrojů. Skladujte na chladném a suchém
místě.

Parametry:
• Počet bodů (SV): 166
• Dávkování: 12 x 28 g
• Počet bodů (PV): 11,6
• Balení: 12 sáčků

Fotky:

https://dxnzdravi.cz/kava-bila-dxn-white-coffee-zhino-12-sacku/



	Káva bílá DXN White Coffee Zhino 12 sáčků

